

Objednávka č. Zo dňa
16.08.2022

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 16.08.2022

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

Dodávateľ Fire system, s.r.o.
Nižná Korňa 501
02321 Korňa
IČO: 44543697
IČ DPH: SK2022746209

P.č.	Kód položky	P o p i s	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	Cena spolu S DPH
1	000113	košeľa	20	10,00	ks	20,00	24,00	240,00
2	000128	košeľa dámska	20	8,00	ks	20,00	24,00	192,00
3	001274	služobná rovnošata dámska - šaty DPO	20	3,00	ks	58,33	70,00	210,00
4	000036	viazanka	20	10,00	ks	8,48	10,18	101,80
5	000005	Služobná rovnošata pánska - nohavice	20	6,00	ks	45,00	54,00	324,00
6	000004	Služobná rovnošata pánska - sako	20	6,00	ks	96,67	116,00	696,00
7	000008	Služobná rovnošata dámska - sukňa	20	8,00	ks	35,00	42,00	336,00
8	000007	Služobná rovnošata dámska - sako	20	6,00	ks	87,50	105,00	630,00
9	000021	nášívka DPO SR	20	27,00	ks	2,00	2,40	64,80
10	000019	nášívka Slovensko	20	27,00	ks	1,67	2,00	54,00
11	000025	tričko	20	10,00	ks	7,08	8,50	85,00
12	000189	tričko detské	20	10,00	ks	6,67	8,00	80,00
13	000050	hadica zásahová C52 Pur	20	2,00	ks	74,58	89,50	179,00
14	000051	hadica zásahová B75 Pur	20	1,00	ks	95,83	115,00	115,00
15	000889	Savica 2,5 Super elastic	20	1,00	ks	53,33	64,00	64,00
16	000214	savicový závit Profi komplet	20	1,00	ks	81,67	98,00	98,00
17	001563	Zásahová obuv Lukov GII new	20	2,00	ks	159,60	191,52	383,04
18	000025	tričko	20	10,00	ks	7,50	9,00	90,00
19	000056	hasičské ubo Teflon	20	3,00	ks	71,00	85,20	255,60
20	001090	prilba TYTAN MAX	20	2,00	ks	95,00	114,00	228,00
21	000439	rukavica Basic Grip	20	5,00	ks	38,00	45,60	228,00
22	000291	zastavovací terčik	20	6,00	ks	20,42	24,50	147,00
23	000225	savica Apollo super flex	20	2,00	ks	57,50	69,00	138,00
24	000227	savicový závit Dural, SMHL	20	2,00	ks	45,83	55,00	110,00
25	000226	savicový závit profi matica	20	2,00	ks	41,67	50,00	100,00
26	000115	sací kôš	20	1,00	ks	135,83	163,00	163,00
27	000266	hadica zásahová B75	20	4,00	ks	116,67	140,00	560,00
28	000114	hadica zásahová C52	20	8,00	ks	90,13	108,16	865,28
29	000837	Savicový závit	20	1,00	ks	58,74	70,49	70,49
30	000245	hasičské ubo bunda	20	5,00	ks	33,17	39,80	199,00
31	000066	gombik napichovací	20	10,00	ks	0,58	0,70	7,00
32	000024	funkčný znak	20	6,00	ks	0,83	1,00	6,00
33	000023	hviezda strieborná	20	20,00	ks	0,58	0,70	14,00
34	000031	menovka DPO SR na sako	20	2,00	ks	5,00	6,00	12,00
35	000370	sorbent sorb	20	1,00	ks	44,00	52,80	52,80
36	001392	savica Apollo super flex 1,5	20	1,00	ks	24,26	29,11	29,11
37	000057	hasičské ubo nohavice	20	8,00	ks	28,50	34,20	273,60

38	000042	polokošľa	20	12,00	ks	15,00	18,00	216,00
39	000030	menovka	20	8,00	ks	2,50	3,00	24,00
40	001041	savica strieborná	20	1,00	ks	51,67	62,00	62,00
41	000514	Tesniaci okrúžok	20	1,00	ks	1,10	1,32	1,32
42	000086	Lahký zásahový oblek PATROL X	20	2,00	ks	225,67	270,80	541,60

Základ pre DPH 20 % : 6872,03

DPH 20 % : 1374,41

Celková suma s DPH	8 246,44
Celková suma : EUR	8 246,44

Ponuka zo dňa	21.07.2022	Peňažný ústav odberateľa	Prima banka S.
Číslo	CN20220192	SK95 5600 0000 0077 0012 6001	
Stanica určenia		Číslo účtu	
Miesto určenia			
Dodacia lehota			
Spôsob dopravy			
		Ing. Jozef Balačín, starosta	
		Pečiatka a podpis objednávateľa	